COPPA ITALIA
CLASSIFICA FREESTYLE

POS NUM
PETT

NUMERO
CODICE

7 59034
4 62576
3 59962
3 60020
0 62625
5 62559
9 58859
6 59002
2 63084
2 59366
1 665663
8 56828

O ~NOUIRAWN =

11 58156

11/01/2020 / Frabosa Sottana

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MORESI Rocco

LUPI Tommaso Cesare
TURCO Pietro  Michele
DI MATTEO Emanuele
ORRU' Malam
COLOMBO Filippo

CASI Emanuele
COLOMBO Francesco
TROPIANO Elia
CHIARLO Pietro

FAZIO Filippo
CRAMLEY George Philippe

ISCRITTI 13

NON PARTITI 1
GIOVANNINI  Federico

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

ANNO

COM COD

SOCIETA' PEN

RAGAZZ| - MASCHILE

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007

2007

VA
AOC
VA
VA
AOC
VA
VA
VA
VA
AOC
AOC
VA

TN

03300
03557
03340
03340
03447
03300
03300
03300
03300
03557
03447
03340

03074

SNOW TEAM COURMAYEUR A.

YES SNOWBOARD & SKI TEA
WE SNOWBOARD CERVINIA A
WE SNOWBOARD CERVINIA A
PRATO NEVOSO TEAM S.S.D

SNOW TEAM COURMAYEUR A.
SNOW TEAM COURMAYEUR A.
SNOW TEAM COURMAYEUR A.
SNOW TEAM COURMAYEUR A.

YES SNOWBOARD & SKI TEA
PRATO NEVOSO TEAM S.S.D
WE SNOWBOARD CERVINIA A

SCMDC TEAM A.D.

RUN

TOT

160.00
147.00
129.00
128.00
120.00
114.00
77.00
71.00
69.00
60.00
58.00
32.00

PUNTI
GARA

PNT
TAB

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26

S/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



COPPA ITALIA
CLASSIFICA FREESTYLE

POS NUM NUMERO  CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
1 17 61481 FRANCESIA BOIRAI Lisa 2008 VA 03300 SNOW TEAM COURMAYEUR A. 114.00 304
2 15 62332 GARBEROGLIO Yacy 2008 AOC 03447 PRATO NEVOSO TEAM S.S.D 70.00 228
& 16 62037 LANCIAPRIMA Giulia 2008 AOC 03447 PRATO NEVOSO TEAM S.S.D 60.00 152
4 14 61153 ACCATI Stella 2008 AOC 02873 S.C. 04 CLUB AD. 45.00 76
ISCRITTI 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
11/01/2020 / Frabosa Sottana S/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



COPPA ITALIA
CLASSIFICA FREESTYLE

POS  NUM NUMERO

PETT  CODICE

1 19 56291
2 26 53718
3 30 54136
4 23 52336
5 24 54223
6 38 55643
7 22 51329
7 21 56518
9 25 54299
10 34 54580
1 18 56192
12 31 669197
13 33 50387
14 32 52392
15 20 55400
16 27 120550
16 29 51209
18 28 53047
19 37 54876
36 56268

35 55322

11/01/2020 / Frabosa Sottana

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BENVENUTI Andrea
GRASSIS Marcello

DE MARTIN Tommaso
QUARTIERO Riccardo
COMOLLO Stefano James
ANNESTAY Filippo
BRUNNER Samuel

GRECO Tommaso

DI MATTEO Alessandro
BARTOLETTI Leo
LUPATO Andrea
CHECCHINATO Stefano
DESSI' Lorenzo
APPENDINO Liam Michele
SOLLAZZO Niccolo'
CABIALE Rocco
TOURNOUD Federico
PALUMBO Michelangelo

APRILE Gherardo Guido
ISCRITTI ... 21
NON PARTITI 2

CENTO Lorenzo

FRANCOU Andrea
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

ANNO

2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006

2006
2006

COM COD

ALLIEVI - MASCHILE

VA
FVG
TN
FVG
AOC
AOC
AA
VA
VA
VA
VA
VA
FVG
VA
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC

03340
02691
03074
02691
03447
03596
00218
02837
03340
00375
02837
02837
02691
00375
03596
03557
02873
00806
03557

03596
03596

SOCIETA' PEN

WE SNOWBOARD CERVINIA A
BACHMANN SPORT COLLEGE
SCMDC TEAM A.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
PRATO NEVOSO TEAM S.S.D
RACING TEAM VIALATTEA A
AMATEURSPORTCLUB - OLAN
AOSTA SNOWBOARD CLUB A.
WE SNOWBOARD CERVINIA A
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
AOSTA SNOWBOARD CLUB A.
AOSTA SNOWBOARD CLUB A.
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
RACING TEAM VIALATTEA A
YES SNOWBOARD & SKI TEA
S.C. 04 CLUB AD.

ASD. S.C. CENTRO ScCI
YES SNOWBOARD & SKI TEA

RACING TEAM VIALATTEA A
RACING TEAM VIALATTEA A

RUN

TOT

184.00
180.00
162.00
131.00
108.00
105.00
100.00
100.00
93.00
90.00
86.00
82.00
75.00
69.00
61.00
60.00
60.00
39.00
33.00

PUNTI
GARA

PNT
TAB

319
302
285
269
252
235
218
218
185
168
151
134
118
101

84

67

67

34

17

S/1

Data processing F.|.S.l. Federazione lItaliana Sport Invernali



COPPA ITALIA
CLASSIFICA FREESTYLE

POS NUM NUMERO  CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
ALLIEVI - FEMMINILE
1 40 50819 PIANTANIDA CHIESA Fanny 2005 AOC 02873 S.C. 04 CLUB AD. 127.00 302
2 39 50542 BENVENUTI Greta 2005 VA 03340 WE SNOWBOARD CERVINIA A 83.00 151
ISCRITTI 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
11/01/2020 / Frabosa Sottana S/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



COPPA ITALIA
CLASSIFICA FREESTYLE

POS NUM
PETT

48
41
45
43
47
50
46
44
49
42

O OWoWOW~NOOODMWN-=-

=

NUMERO
CODICE

48298
49848
46261
48161
49632
47930
47859
48496
50008
47721

11/01/2020 / Frabosa Sottana

CONCORRENTE
COGNOME e NOME ANNO
GIACOMIELLO Andrea 2004
CALLIGARI Daniele 2004
JOGNA-PRAT Francesco 2003
CASSERA Kevin Ivan 2004
CAVALLO Gabriele Luigi 2004
PUPPI Julien 2004
ROSSETTI Mattia 2004
BONFANTI Martin 2004
RIDELLA Massimo Giuseppe 2004
VECLI Alessandro 2003

ISCRITTI 10

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

COM COD

ASPIRANTI - MASCHILE

AOC
TN
FVG
VA
VA
VA
AOC
VA
VA
TN

00692
01184
02691
00375
00375
02837
03447
02837
00375
03074

SOCIETA' PEN RUN

S.C. BORGATA SESTRIERE
SKI TEAM FASSA A.S.D.
BACHMANN SPORT COLLEGE
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
AOSTA SNOWBOARD CLUB A.
PRATO NEVOSO TEAM S.S.D
AOSTA SNOWBOARD CLUB A.
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
SCMDC TEAM A.D.

TOT

170.00
167.00
144.00
142.00
137.00
134.00
133.00
118.00
112.00

90.00

PUNTI
GARA

1000.00
800.00
600.00
500.00
450.00
400.00
360.00
320.00
290.00
260.00

PNT
TAB

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31

S/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



COPPA ITALIA
CLASSIFICA FREESTYLE

POS NUM
PETT

57
53
56
51
52

g b WN =

55
54

NUMERO
CODICE

49072
49071
48110
49628
102171

49448
46185

11/01/2020 / Frabosa Sottana

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VERGANI Arianna

VERGANI Alessia

ZULIAN Ginevra

LANO Ludovica Giulia

PRETI Carlotta
ISCRITTI

NON PARTITI

MESITI Carola
PIZZUTTO Matilde

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ANNO

COM COD

SOCIETA' PEN

ASPIRANTI - FEMMINILE

2004
2004
2004
2004
2003

2004
2003

AOC
AOC
TN
VA
VA

AOC
AOC

03557
03557
01184
02837
02837

03447
03596

YES SNOWBOARD & SKI TEA
YES SNOWBOARD & SKI TEA
SKI TEAM FASSA A.S.D.

AOSTA SNOWBOARD CLUB A.
AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

PRATO NEVOSO TEAM S.S.D
RACING TEAM VIALATTEA A

RUN

TOT

96.00
89.00
43.00
39.00
18.00

PUNTI
GARA

1000.00
800.00
600.00
500.00
450.00

PNT
TAB

305
244
183
122

61

S/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



COPPA ITALIA
CLASSIFICA FREESTYLE

POS  NUM NUMERO
PETT  CODICE
1 72 44233
2 59 42784
3 65 43416
4 73 43333
5 60 45304
6 67 43780
7 61 44324
8 66 45075
9 63 44184
10 71 44683
1 68 44000
12 70 44349
13 62 44869
13 58 669801
13 64 44992
16 69 43621

11/01/2020 / Frabosa Sottana

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIOLITTI Edoardo
STUEFER David
FRAVIA Agostino
MONCHIERO Nicolo'
ERBA Elia
FELDER Nathan
FULCI Ludovico
DUTHION DI NATALE Pietro
BROCCA Jacopo
CINQUE Gianmarco
TAFERNER Philipp
RANIERI-TENTI Ludovico
BENVENUTI Filippo
STABILE Simone
TALPO Michele
RENACCO Edoardo

ISCRITTI ... 16

Alber

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

ANNO

2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001

COM COD

JUNIORES - MASCHILE

AOC
AA
VA
AOC
AOC
AA
TN
TN
VA
AOC
AA
AOC
VA
VA
VA
AOC

03557
00218
00375
03447
03447
00218
03074
03074
00375
03596
00218
02873
03340
02837
00375
02873

SOCIETA' PEN

YES SNOWBOARD & SKI TEA
AMATEURSPORTCLUB - OLAN

S.C. CRAMMONT MONT BLAN
PRATO NEVOSO TEAM S.S8.D

PRATO NEVOSO TEAM S.S.D

AMATEURSPORTCLUB - OLAN

SCMDC TEAM A.D.

SCMDC TEAM A.D.

S.C. CRAMMONT MONT BLAN
RACING TEAM VIALATTEA A

AMATEURSPORTCLUB - OLAN

S.C. 04 CLUB AD.

WE SNOWBOARD CERVINIA A
AOSTA SNOWBOARD CLUB A.
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
S.C. 04 CLUB AD.

RUN

TOT

172.00
171.00
166.00
165.00
146.00
123.00
113.00
108.00
99.00
90.00
87.00
85.00
79.00
79.00
79.00
65.00

PUNTI
GARA

1000.00
800.00
600.00
500.00
450.00
400.00
360.00
320.00
290.00
260.00
240.00
220.00
200.00
200.00
200.00
150.00

PNT
TAB

316
296
277
257
237
217
198
178
158
138
119

99

79

79

79

S/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



COPPA ITALIA
CLASSIFICA FREESTYLE

POS

g b WN =

NUM
PETT

75
4
74
76
78

NUMERO
CODICE

44730
45673
43684
45724
44090

11/01/2020 / Frabosa Sottana

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FORNO Anna Maria

ROSSI Roberta

QUAGLIATO Rebecca

CETARA Linda

VACHET Gaia
ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ANNO

JUNIORES - FEMMINILE

2002
2002
2001
2002
2002

5

0

0

0

COM COD

AOC
AA
VA
VA
AOC

03596
00218
03340
02837
02873

SOCIETA'

RACING TEAM VIALATTEA A
AMATEURSPORTCLUB - OLAN
WE SNOWBOARD CERVINIA A
AOSTA SNOWBOARD CLUB A.

S.C.

04 CLUB AD.

PEN

RUN

TOT

135.00
133.00
114.00
75.00
55.00

PUNTI
GARA

1000.00
800.00
600.00
500.00
450.00

PNT
TAB

305
244
183
122

61

S/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



